
※行事は都合により一部変更することがあります。 令和2年3月25日現在

日 曜

団体利用
江別ソフトテニス連盟ソフトテニス交流会 団体利用

団体利用
団体利用
団体利用

団体利用
江別ソフトテニス連盟ソフトテニス交流会

とわの森三愛高校 団体利用
団体利用
団体利用

江別ソフトテニス連盟ソフトテニス交流会

団体利用

北海道ソフトテニス連盟

十都市交流会

団体利用

団体利用

団体利用

江別ソフトテニス連盟ソフトテニス交流会 団体利用

団体利用 団体利用

団体利用

団体利用 団体利用

団体利用

団体利用

団体利用
団体利用
団体利用

団体利用
団体利用
団体利用

　◎一般利用(個人)の、免除者・中学･高校生等の方は身分証明書･手帳等を受付窓口に提示してください。

　◎体育館での一般利用について

   ・館内は土足厳禁です。室内用の運動靴を使用してください。

　・用具は各自持参してください

　・種　目… テニス（4人以上）

　・利用希望日の１週間前（受付時間９時から17時まで）から電話で予約を受付します。

9-17 一般利用

9-17 一般利用

休館日

北海道学生バドミントン連盟
第62回北海道学生バドミントン春季リーグ戦大会

休館日

北海道ソフトテニス連盟

十都市交流会

江別新体操協会強化練習会

休館日 休館日

9-17 一般利用

9-17 一般利用

9-17 一般利用

9-17 一般利用

9-17 一般利用

休館日 休館日

休館日

北海道ソフトテニス連盟

十都市交流会

休館日 休館日

土

月

水

月

水

16

13

北海道ソフトテニス連盟

第49回ゴーセン杯争奪ハイスクールジャパンカップソフトテニス2020南北海道予選大会

11

施 設

21 火

備考

24 金

金

15

14

17 金

18

火

23 木

4 土

12 日

8

9 木

10

7 火

プ ー ル

1 水

2 木

3 金

メ イ ン ア リ ー ナ サ ブ ア リ ー ナ

5
北海道小学生バレーボール連盟

日

6 月

9-17 一般利用

江別新体操協会強化練習会

休館日 休館日 休館日

9-17 一般利用

9-17 一般利用

　また、時間帯によってはご利用できない場合もございますので詳しくはお問い合わせください。

　◎プールにウォーキング・チャレンジコースを設けております。どうぞご利用ください。

　※フィン・パドルコース（平日限定）　フィンの種類によってはご利用いただけないフィンもございます。

木

19 日

26

水

月

30 木

20

22

28

29

25

9-17 一般利用

火

27

土

日

水

土

…フィン・パドルコース利用可能日 …ウォーキング・チャレンジコース利用可能日


